
春の環境美化活動と 

八柱神社天王祭り中止のお知らせ 

 

 

強まる日差しに夏の気配を感じる薄暑の季節となりましたが、区民

の皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症対策として５月に「緊急事態宣言」

が発令され、６月２０日迄の期間延長となっている現下の状況です。 

つきましては、下古屋自治区として以下の行事を中止することと致

しましたのでお知らせいたします。ご理解を賜わりたいと存じます。 

 

・６月２０日(日) 春の環境美化活動 中止 

 

尚、７月１０日(土)に予定されております八柱神社天王祭りは、神事

のみ執り行い七度参りと花火は中止する旨、八柱神社より連絡が来て

おりますので併せてお知らせいたします。 

 

下古屋自治区  

区長 加藤勝  


